
Příloha č. 2 specifikace Zadávací dokumentace

Č.J. SPŠE/2391/2018

Zadavatel:

Název veřejné zakázky:

Server 2

Nový nepoužitý server; chassis 1U, min 8x SFF šachta, integrovaný řadič vč. podpory HotPlug a 

RAID; min. CPU se skóre 11500 bodů v PASSMARK, jeden volný CPU socket; min. RAM 64GB 

DDR4; min 8GB flash paměť nebo 2xSSD/HDD pro instalaci hypervizoru; řadič SAS - 8 ext. SAS 

linek, 2x x4 MiniSAS HD porty; min. PSU 500W platinum, redundantní; min. LAN 4x1Gbit, min. 

LAN 1x dedikovaný port pro správu, min. LAN 2x 10Gbase-SFP+ ethernet; licence pro 

vzdálenou správu serveru s pokročilými možnostmi správy včetně autentizace vůči active 

directory s možností 2FA, vzdáleného syslogu, pokročilé správy napájení, HTML5 konzoly, trvání 

podpory na min. 3 roky; včetně montážního materiálu pro umístění do 19" racku; záruka 

minimálně 36 měsíců s odezvou následující pracovní den v místě instalace

Nový nepoužitý server; chassis 1U, 8x SFF šachta, integrovaný řadič vč. podpory HotPlug 

a RAID;  CPU se skóre 11869 bodů v PASSMARK, jeden volný CPU socket; RAM 64GB 

DDR4; 8GB flash paměť pro instalaci hypervizoru; řadič SAS - 8 ext. SAS linek, 2x x4 

MiniSAS HD porty; PSU 500W platinum, redundantní; LAN 4x1Gbit, LAN 1x dedikovaný 

port pro správu, LAN 2x 10Gbase-SFP+ ethernet; licence pro vzdálenou správu serveru s 

pokročilými možnostmi správy včetně autentizace vůči active directory s možností 2FA, 

vzdáleného syslogu, pokročilé správy napájení, HTML5 konzoly, trvání podpory  3 roky; 

včetně montážního materiálu pro umístění do 19" racku; záruka 36 měsíců s odezvou 

následující pracovní den v místě instalace. 1ks HPE DL360 Gen10 8SFF CTO Server

1ks HPE DL360 Gen10 Xeon-S 4110 FIO Kit

4ks HPE 16GB 1Rx4 PC4-2666V-R Smart Kit

1ks HPE Smart Array E208e-p SR Gen10 Ctrlr

1ks HPE Ethernet 10Gb 2-port 562FLR-SFP+Adpt

1ks HPE 8GB USB Flash Drive

2ks HPE 500W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit

1ks HPE 1U Gen10 SFF Easy Install Rail Kit

1ks HPE iLO Adv 1-svr Lic 3yr Support

7X02A04WEA

7XG7A05531

7X77A01303

7Y37A01093

7N47A00130

7Y37A01090

7ZT7A00544

7N67A00883

01GU569

5WS7A07559

4L67A08366

7ZT7A00546

            95 000 Kč          114 950 Kč         190 000 Kč     229 900 Kč 

Zálohovací software 2

Zálohovací software kompatibilní s virtualizačním prostředím, s funkcí deduplikace, rychlého 

obnovení virtuálního počítače po selhání, automatického testování záloh, plnou podporou 

integrace do Microsoft Active Directory, SQL a Exchange, s nástroji pro přehled, monitorování a 

reportování stavu a výkonu zálohování, s podporou rozšířeného šifrování záloh, ověření obnovy 

zálohy před nasazením do produkce, obnovení pro Oracle, replikace, školní licence, balík pro 2 

sockety

Zálohovací software kompatibilní s virtualizačním prostředím, s funkcí 

deduplikace, rychlého obnovení virtuálního počítače po selhání, 

automatického testování záloh, plnou podporou integrace do Microsoft 

Active Directory, SQL a Exchange, s nástroji pro přehled, monitorování a 

reportování stavu a výkonu zálohování, s podporou rozšířeného šifrování 

záloh, ověření obnovy zálohy před nasazením do produkce, obnovení pro 

Oracle, replikace, školní licence, balík pro 2 sockety

E-ESSENT-VS-P0000-00             35 000 Kč            42 350 Kč           70 000 Kč       84 700 Kč 

Antivirový software 1

Zabezpečení operačních systémů na koncových (uživatelských) počítačích, podpora operačních 

systémů MS : Windows 7,  8,  8.1,  10. Integrované řešení pro koncovou ochranu pracovních 

447 stanic. Musí jít o moduly jednoho výrobce a tyto moduly musí být integrovány do jednoho 

celku s jednou centrální správou. Centrální správa bude implementována jako software na 

Windows server. Součástí dodávky musí být veškeré potřebné programové vybavení, tj. 

všechny licence potřebné pro instalaci a provoz. Podpora, záruka a plná licence na dodaný 

software a všechny jeho komponenty musí být minimálně 3 roky. Zadavatel požaduje instalaci 

řešení do virtualizačního prostředí VMware verze 6.0.

Zajištění odinstalace původního antivirového řešení. Požadována real-time ochrana před všemi 

druhy malwaru: viry, červy, trojskými koňmi (backdoor, adware, spyware, rootkit, bootkit,  

ransomware). Funkcionalita zajišťující centrální stahování aktualizací a jejich distribuci na klienty. 

Aktualizace virových databází minimálně 3x denně po dobu 3 let. Napojení na centrální správu, 

ze které lze spravovat a konfigurovat antivirové klienty. Integrace s AD na úrovni 

uživatel/skupina. Součástí dodávky bude kromě fyzické dodávky i příprava implementace a 

instalace celého předmětu plnění, kompletní konfigurace, zprovoznění, update, upgrade. Hotline 

podpora od výrobce po dobu platnosti licence (minimálně 8x5) v českém jazyce. Školení 

administrace (rozsah 1 den) pro dodané řešení a centrální správu pro 2 osoby.

Zabezpečení operačních systémů na koncových (uživatelských) 

počítačích, podpora operačních systémů MS : Windows 7,  8,  8.1,  10. 

Integrované řešení pro koncovou ochranu pracovních 447 stanic. Musí jít o 

moduly jednoho výrobce a tyto moduly musí být integrovány do jednoho 

celku s jednou centrální správou. Centrální správa bude implementována 

jako software na Windows server. Součástí dodávky musí být veškeré 

potřebné programové vybavení, tj. všechny licence potřebné pro instalaci a 

provoz. Podpora, záruka a plná licence na dodaný software a všechny jeho 

komponenty musí být minimálně 3 roky. Zadavatel požaduje instalaci 

řešení do virtualizačního prostředí VMware verze 6.0.

Zajištění odinstalace původního antivirového řešení. Požadována real-time 

ochrana před všemi druhy malwaru: viry, červy, trojskými koňmi (backdoor, 

adware, spyware, rootkit, bootkit,  ransomware). Funkcionalita zajišťující 

centrální stahování aktualizací a jejich distribuci na klienty. Aktualizace 

virových databází minimálně 3x denně po dobu 3 let. Napojení na centrální 

správu, ze které lze spravovat a konfigurovat antivirové klienty. Integrace s 

AD na úrovni uživatel/skupina. Součástí dodávky bude kromě fyzické 

dodávky i příprava implementace a instalace celého předmětu plnění, 

kompletní konfigurace, zprovoznění, update, upgrade. Hotline podpora od 

výrobce po dobu platnosti licence (minimálně 8x5) v českém jazyce. 

Školení administrace (rozsah 1 den) pro dodané řešení a centrální správu 

pro 2 osoby.

Eset Secure Office           170 000 Kč          205 700 Kč         170 000 Kč     205 700 Kč 

Operační systém pro server 16
Operační systém pro servery poslední dostupné verze v licenci pro školy, garantované 

aktualizace systému výrobcem po dobu 8 let, kompatibilní se stávajícím SW vybavením 

zadavatele, licence pro 2 jádra

Operační systém pro servery poslední dostupné verze v licenci pro školy, 

garantované aktualizace systému výrobcem po dobu 8 let, kompatibilní se 

stávajícím SW vybavením zadavatele, licence pro 2 jádra

9EM-00264               1 000 Kč              1 210 Kč           16 000 Kč       19 360 Kč 

Virtualizační software 1

Školní licence virtualizačního software pro 3 servery se 2 CPU, součástí licence musí být 

podpora vysoké dostupnosti, podpora živé migrace hostovaných virtuálních serverů, podpora 

integrované ochrany dat, podpora replikace, kompatibilní se stávajícím SW vybavením 

zadavatele

Školní licence virtualizačního software pro 3 servery se 2 CPU, součástí 

licence musí být podpora vysoké dostupnosti, podpora živé migrace 

hostovaných virtuálních serverů, podpora integrované ochrany dat, 

podpora replikace, kompatibilní se stávajícím SW vybavením zadavatele

VS6-ESP-KIT-A             56 000 Kč            67 760 Kč           56 000 Kč       67 760 Kč 

Počítač 47

Značkový počítač, výkon procesoru min. 2000 bodů v benchmarku PASSMARK, min. 4GB 

RAM, HDD min. 250GB, SSD min. 120GB s rychlostí čtení min. 500 MB/s a rychlostí zápisu min. 

500 MB/s, optická mechanika DVD-RW, 4xUSB 2.0, VGA, LAN 10/100/1000, audio vstup/výstup 

na předním panelu case, záruka na sestavu 1 rok, Windows 7 Prof. 

Intel Core i3 2120 3.3 GHz, 4096 MB, 250 GB HDD a Apacer SSD AS340 

PANTHER 120GB 2.5'' SATA3 6GB/s, 550/500 MB/s, DVD-RW, Intel HD 

Graphics 2000, Windows 7 Professional

Fujitsu Esprimo E500 SFF pro 

počítač

a AP120GAS340G-1 pro SSD disk
3 300 Kč                           3 993 Kč         155 100 Kč     187 671 Kč 

P/N nabízené komponenty – jedná se o Product Number, jedinečný kód výrobce zařízení nebo software jednoznačně určující výrobek nebo software

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

 

16.července 2018

Pozn: Doplňte do specifikace nabízené minimální parametry,  P/N nabízené komponenty a cenu

Simona Nečasová

Datum Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

P/N nabízené komponenty
Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Pozn.: Zadavatel požaduje dodržení Výzvou specifikovaných SW produktů, a to z důvodu potřeby zajištění kompatibility a jednotné správy IT nově pořizovaného SW vybavení s již instalovanou SW bázi, a dále z důvodu ochrany finančních prostředků v minulosti vynaložených na proškolení uživatelů 

657 100 Kč 795 091 Kč

Celková cena 

bez DPH

Celková cena 

s DPH

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice

Dodávka serverů a ostatní techniky - 2018

Komponenta Množství Minimální parametry Nabízené parametry


